DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 138.

Czwartek, 26 Czerwca (8 Lipca).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt arcybiskupich i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 8, płci żeńskiej 10; starozakonnym: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 26; — zawarło śluby małżeńskie: par: chrześcijan 4; starozakonnym —; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 9, płci żeńskiej 9; starozakonnym: płci męskiej 5, płci żeńskiej 4, razem 27.

Ceny Targowe.

dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 roku.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTOW, Czwert rsr. kop., Korzec od — do ruble sr. i kopiejki. Rows include Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofle, Pud siana, Dowozy, Owsa, Wiadro okowity, Garniec.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE. Rows include Pół-Imperjały Rosyjskie, Dukaty Holenderskie, Obligacje Skarbu, Bilety Skarbu, Obligacje Czystk, Certyfikaty Banku, Listy Zastawne, Akcje Głównego Towarzystwa, Akcje Drogi Żel., WEXLE: Berl., Wroclaw, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

śmierci Alojzego Kosteckiego, wierzyciela sumy rsr. 1,500 pod Nr. 47 na dobrach Radoszyn, a pod Nr. 24 na dobrach Drop' w Powiecie Radymińskim Gubernji Warszawskiej leżących, w dziale IV wykazów hipotecznych zabezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, termin na dzień 4 (16) Października 1869 r. w kancelarji hipotecznej oznaczony został.

Warszawa d. 19 (31) Marca 1869 r.

1-1 Teofil Brzozowski.

N. D. 4698. *Реjent Канцелярji Зіеманьскіей в Варшавіе.*

Po zaszłej w d. 6 (18) Maja 1869 r. śmierci Łukasza Berent właściciela dóbr Kołacin z przyległościami w powiecie Brzezińskim Gubernji Piotrkowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na d. 16 (28) Stycznia 1870 r. w kancelarji hipotecznej oznaczony został.

Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1869 r.

1-1 Teofil Brzozowski.

N. D. 4700. *Реjent Канцелярji Зіеманьскіей в Варшавіе.*

Z powodu nastąpięcej śmierci: Jana Żłobina, wierzyciela kapitałów: a) rs. 3,000 na nieruchomości w osadzie Targówku z powiatu Warszawskiego Nr. 82 lit. B oraz na nieruchomości w tejże Osadzie pod Nr. 5 położonych; b) rs. 2,000 na nieruchomości w Pradze pod Warszawą pod Nr. 277 lit. C sytuowanej; i c) rs. 1,800 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 327 ubezpieczonych, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego termin na d. 2 (14) Lutego 1870 r. w kancelarji hipotecznej wyznaczony zostaje.

1-1 Juljan Paklowski.

N. D. 2296. *Писарз Сѣду Pokoju в Марjамполи.*

Podaje do wiadomości, że z powodu śmierci Jankiela Owsejja dwóch imion Berwalda hipotecznie ustalonego, właściciela połowy dwóch nieruchomości oddzielnie uregulowaną hipotekę mających, jednej pod Nr. dawniej 93 teraz 99, drugiej zaś pod Nr. 100 w mieście Marjampolu położonych, otworzył się spadek. Wzywam przeto interesantów, aby z dowodami w dnia 15 (27) Września r. b. 1869 w kancelarji podpisanego pod prekluzją stawili się.

Marjampol d. 12 (24) Marca 1869 r.

2-2 B. Skłodowski.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 4694. *Сѣд Pokoju в Млавіе. Wydziałъ Hipoteczny.*

Ogłasza, że z powodu żądania regulacji nowych hipotek:

1. Domu w mieście Szreńsku Powiecie Mławskim przy rynku pod Nr.

50 skazanym zostanie i stosownie do art. 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Decyzje jakie z powodu powyższych regulacji zapadną, ogłoszone zostaną następnego dnia to jest 24 Października (5 Listopada) r. b. od którego czasu do odwołania się upływać zacznie.

Mława d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1869 r.

Podsek, Asesor Kolegjalny, Sieradzki.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 4524. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej że w dniu 10 (22) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętownane deklaracje, na roboty budowlane w barakach rekrutkich na Pradze w terytorjum oznaczonym na ogólnym planie lit.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych, z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskiem, pozwolenie Rządowej Instytucji asekuracyjnej, stosownie do postanowienia Komitetu Urządzącego z dnia 6 (18) Września 1868 r. nie jest więcej wymagane.

Generalny Agent,

MIKOŁAJ ROTWAND.

Bióro przy ulicy Elektoralnej w domu W. Feldhusen pod Nr. 4, (dawniej 745/6 obok gmachu Bankowego. 6-7-16610.

N. D. 4564.

Die Schlesische Zeitung, erscheint täglich und hat den debit in den Kaiserlich-Russischen Staaten.